
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  43 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 мая 2020 года                           № 2-5 

Санкт-Петербург 

 

 

О Плане мероприятий по обеспечению избирательных прав 

 граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, 

 на 2 полугодие 2020 года 

 

В соответствии с пунктом 3.1 Рекомендаций по обеспечению избирательных 

прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении 

выборов в Российской Федерации, утвержденных постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 июня 2018 года № 164/1338-7,  

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 17 декабря 2019 года 

№165-7  

р е ш и л а: 

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан 

Российской Федерации, являющихся инвалидами, на 2 полугодие 2020 год согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 43 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №43 Семенова М.В. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 43                                                                  М.В. Семенов 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 43                                                             Л.О. Наяндина  


